HERRAMIENTAS
H
ER
R
A
M
IE
N

117534 10 x 250 mm Plano 1 $70 $77 $85
117535 10 x 250 mm Plano ancho 1 $90 $99 $109
117533 117534 117535
CINCELES, PUNTOS Y BOTADORES
 ROTOMARTILLOS
ELECTRONEUMÁTICOS
PÁGINA 307
117520
117524
117522
CINTAS LARGAS
CINTAS LARGAS DE FIBRA DE VIDRIO TIPO CRUCETA
• Cinta ancha de fibra de vidrio doble vista graduada en centímetros y pulgadas.
• Gancho con doble sistema de fijación.
CÓDIGO LONGITUD ANCHO CINTA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
CLFX30 30 m 15 mm 1 $514 $565 $622
CLFX50 50 m 15 mm 1 $723 $795 $875
CINTAS LARGAS DE FIBRA DE VIDRIO
CÓDIGO LONGITUD ANCHO CINTA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
CLF30 30 m 15 mm 1 $448 $493 $542
CLF50 50 m 15 mm 1 $601 $661 $727
CINTAS LARGAS DE FIBRA DE VIDRIO
•  Sistema de rebobinado rápido reforzado de larga
duración.
CÓDIGO LONGITUD ANCHO DE CINTA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
CLFV20 20 m 13 mm 1  $230 $253 $278
CLFV30 30 m 13 mm 1 $268 $295 $325
CLFV50 50 m 13 mm 1 $405 $446 $491
CINTAS LARGAS DE FIBRA DE VIDRIO
TIPO CRUCETA
• Mango ergonómico.
• Caja tipo cruceta de plástico.